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För dig som är medlem  
 

  

 

 Kommande event  
 

Café Kvalité 12 oktober 
”AI på riktigt – öppnar dörrar 

till effektivare kvalitetsarbete!”  
Under detta Café Kvalité 

orienterar Magnus Sjöström, 

Affärsutvecklare Digital Manage-

ment på AFRY, oss på resan in i 

AI – land, genom att berätta om 

skarpa tillämpningar av hur digital 

transformation har gått till. De 

har alla nått positiva resultat och 

de fortsätter sin resa, som inte 

har något slut. 

 

Att delta på Café Kvalité ingår i 

ditt medlemskap. För icke 

medlemmar 400 kr exkl. moms.  

 

Anmäl dig till den 12 oktober kl 

15.00-16.30 genom länken här 

ANMÄLAN 12 okt. 

 

 
Bild: Magnus Sjöström, Affärsutvecklare 

Digital Management på AFRY guidar oss 

på oktober månads Café Kvalité  

  

WQD World Quality Day 

9 November 
”Quality for the future” 
En av årets höjdpunkter, World 

Quality Day, som SFK organiserar 

i Sverige firas i år den 9 novem-

ber kl. 13.00-17.00 online.  

Temat är ”Quality for the future” 

med fokusområdena; Engagerat 

Ledarskap, Transformering med 

digitalisering och Hållbarhet för 

framgång. Utdelning av Olle 

Jonson priset kommer också ske, 

med årets bästa examensuppsats 

inom kvalitets- och verksamhets-

utveckling.  

 

Du som medlem får tillgång till 

eventet för 995 kr exkl. moms. 

För icke medlemmar 1 995 kr 

exkl. moms.  

Håll utkik efter mer information! 

 

 
 

 Bild: Hösten är här!   

Ordförande har ordet  
Kära medlem,  

Hösten är här och snart skiftar naturen 

i fantastiska färger och hos oss på 

SFK händer det mycket spännande. 

 

För mig som ny ordförande i SFK har 

tiden sedan vårt årsmöte, fullmäktige, i 

våras varit en början på något nytt 

och engagerande. Sedan jag fick för-

troendet har styrelsen haft fyra 

sammanträden. 

 

SFK påbörjade ett moderniseringsarbete 

av förbundet i slutet av 2022 och som 

ett led i det började vi den nya 

mandatperioden med att rekrytera  

vår Operativa chef Annette Björnson, 

Annette började den 1 augusti, 

presenterar sig i nyhetsbrevet. 

 

Styrelsen och Annette har gått igenom, 

prioriterat och planerat vad som be-

höver göras i det korta perspektivet för 

att öka medlemsantalet och som en 

följd av det få den svajiga ekonomin 

på stabil kurs. Vi ser bland annat över 

alla kostnader, söker nya intäkter och 

arbetar vidare på att bli ett attraktivare 

förbund och på att fler får del av vår 

verksamhet. Mycket av förbättringarna 

sker initialt bakom kulisserna, t.ex. med 

hemsidan och medlemsregistret. 

Förutom Programrådet, som leder 

arbetet med att ta fram nationella 

aktiviteter, har vi skapat och startat 

Marknadsföringsråd, Medlemsråd och 

Ekonomiråd för att öka fokus på våra 

prioriterade områden. 

 

Vårt fokus är, förutom råden, att  

se över vår organisation. SFK består 

idag av nio regioner och fem 

sektioner, där tre respektive två är 

vilande. Så vill vi inte ha det! Om 

det inte finns intresse och möjlighet 

så måste regionindelningen struktur-

eras om och vilande sektioner tyvärr 

läggas ner. Förändringar sker och 

många av förbundets aktiviteter 

erbjuds online vilket gör att det inte 

spelar lika stor roll var man bor i 

landet. 

 

På sikt vill vi också bli mycket mer 

synliga, i sociala media, på 

konferenser, i debatt och opinion.  

 

För dig som medlem vill vi kunna 

erbjuda fler möjligheter till nätverk-

ande och kunskapspåfyllnad i en  

allt snabbare föränderlig värld där 

ständigt lärande är en nödvändighet. 

 

Vad kan du som medlem göra för 

att hjälpa till? ”Ingen kan göra allt, 

men alla kan göra något”.  

Till exempel dela våra inlägg på 

LinkedIn i ditt personliga kontaktnät 

och berätta för oss i styrelsen och 

vår operativa chef vad just du vill 

ha ut av ditt medlemskap. 

 

Med vänlig hälsning 

 

 

 

Claes Britsman 

Förbundsordförande 

”Förbättring är min drivkraft!”     

 

 

 

https://sfk.se/aktivitet/cafe-kvalite-oktober-ai-pa-riktigt-oppnar-dorrar-till-effektivare-kvalitetsarbete/


 

Nyhetsbrev   

Olle Jonson priset 2023  
Bästa examensarbete inom kvalitets- och verksamhetsutveckling 

Juryn för årets Olle Jonson pris har utsett fyra finalister. Den 17 oktober 

kommer finalisterna presentera sina arbeten på ett online event. Därefter utser 

juryn en vinnare. Vinnaren presenteras på World Quality Day den 9 november. 

 

Årets finalister är: 

• Simon Andersson och Martin Jellvert Börjesson, Chalmers  

• Jakob Johansson och Johan Bredvad -Jenson, Chalmers  

• Rebecca Nordenström och Emelie Sjöstedt, Mittuniversitetet  

• Björn Tomas Minde och Nicklas Bäcklund, Luleå tekniska universitet 

 

SFK och juryn tackar alla som skickat in bidrag till årets tävling 

 

Priset delats ut årligen sedan 1991 till minne av Olle Jonson, grundaren av 

dagens SFK. Olle Jonson arbetade aktivt med att föra utbildningen framåt 

inom kvalitetsområdet både nationellt och internationellt med mycket mera. 

 Vad händer i landet 
 

Region Värmland-Dalsland-Örebro  

genomförde den 19 september ett 

lyckat studiebesök hos RZ Zampart 

i Karlstad. Ett företag som valdes 

till årets underleverantör  

av Saab Dynamics år 2022.  

 

Besöket innehöll såväl  

information om företaget som 

visning av fabriken. Att få se 

praktiskt tillämpningen av deras 

ledningssystem för kvalitet med 

bland annat daglig styrning och 

förbättringsarbete, tillsammans med 

alla dialoger om hur vi och andra 

gör gav mycket om säger de som 

deltog. Stort TACK till RZ Zampart! 

 

 

Introduktion av SFK:s Operativa chef 
 

Hej, jag heter Annette Björnson och 

har förmånen att nu arbeta med att 

stödja och utveckla SFK och bidra till 

förbundets förändrings- och moderni-

seringsarbete  

 
Vi ska tillsammans skapa ett mer 

aktuellt och relevant förbund utifrån 

de behov och utmaningar vi står inför 

i dagens föränderliga värld.  

 

Jag har alltid arbetat med någon 

form av verksamhetsutveckling och 

förbättringsarbete oavsett yrke och 

bransch. Genom åren har jag lärt mig 

mycket om olika verksamhetstyper, 

förutsättningar och logiker och vet att 

alla unika företag och organisationer 

har mer gemensamt än man många 

gånger tror. 

Speciellt märks det när man delar 

utmaningar och erfarenheter med 

varandra. Jag tror på nätverkandets 

kraft, att lära sig av och med 

varandra. SFK har som mål att vara 

det främsta nätverket för kompetens-

utveckling och inspiration kring 

kvalitet, förbättringskunskap och 

verksamhetsutveckling, något jag 

kommer ha som ledstång i arbetet. 

 

Jag känner mig förankrad i kvalitets-

området bl.a. genom om universitets-

studier och från att ha arbetat på 

SIQ, Institutet för Kvalitet. Jag gillar 

att lära mig mer och få påfyllnad 

från olika håll. Café Kvalitet, WQD, 

och kvalitetsforum är sätt som jag 

hoppas fler får ta del av.  

 

Förutom mitt professionella jag, med 

bakgrund från både det offentliga 

och privata samt mitt stora intresse 

för kvalitet, ledarskap och förbätt-

ringskunskap är jag är väl insatt i 

hur ideella föreningar leds, drivs och 

utvecklas, en kunskap som jag tror 

är värdefull i förbundets utveckling.  

Jag vill skapa mer engagemang 

och delaktighet inom förbundet och 

att fler bidrar till utveckling.  

 

Jag kommer att arbeta inom de 

strategiska fokusområden som är 

framtagna; medlemmar och sam-

arbeten, attraktivt erbjudande, 

digital transformering, marknads-

föring och förbundets organisation. 

Mina mål är att stärka SFK, att fler 

får del av vår verksamhet och 

skapa förutsättningar för en stabil 

ekonomi, så vi kan utvecklas ännu 

mer.  

 

Jag vill underlätta, förenkla, 

förbättra och ser fram emot att 

samskapa med er.  

 

Hör gärna av dig om du har frågor 

eller förslag hur vi kan utvecklas.  

 

Annette Björnson  

E-post annette.bjornson@sfk.se  

Tfn: 076-021 46 06 

 

 

   

 

SFK är en ideell förening.   

Vår vision är att vara den  

självklara kunskaps- och  

inspirationskällan för kvalitets- 

och verksamhetsutveckling.  

 

Vi erbjuder kompetenshöjande  

och inspirerande aktiviteter. 

Tillsammans stärker vi  

Sveriges konkurrenskraft! 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

I 

 

 

https://www.linkedin.com/company/sfk-svenskaforbundetforkvalitet
https://www.linkedin.com/company/sfk-svenskaforbundetforkvalitet
http://www.sfk.se/
mailto:annette.bjornson@sfk.se

